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Beslutande ledamöter 
Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Ordförande) 
Stefana Hoti (MP) 
Helena Nanne (M) 
 
Övriga närvarande 
Andreas Norbrant (Stadsdirektör) 
Jonas Rosenkvist (Avdelningschef) 
Tomas Bärring (Chefsjurist) 
Petter Hallberg (Sektionschef) 
Pamela Lindqvist (Nämndsekreterare) 
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§ 63 Ansökan ABF Malmö om evenemangsbidrag till Eid festivalen 2026 

STK-2025-1835 
 
Sammanfattning 
Den ideella föreningen ABF Malmö har inkommit med återrapportering för beviljat bidrag 
om 600 000 kronor för Eidfestivalen 2025 och ansökt om 570 000 kronor i bidrag för att 
arrangera Eidfestivalen 2026. 
 
Arrangörens plan för festivalen 2026 är ett huvudarrangemang i form av en Eidfestival i 
Folkets Park den 30 maj 2026 samt mindre firanden i stadsområdena Rosengård, Segevång, 
Lorensborg och Nydala dagen efter. Firandet planeras att genomföras tillsammans med 
lokala föreningar och aktörer. Syftet med evenemanget är skapa en mötesplats för olika 
kulturer och grupper och att främja integrationen i Malmö. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen godkänner ABF Malmös återrapportering om beviljat bidrag 
om 600 000 kronor till Eidfestival 2025. 
  

2. Kommunstyrelsen beviljar 570 000 kronor till ABF Malmö för genomförande av 
Eidfestival 2026 från kommunstyrelsens anslag för projekt och utredningar 2026. 
  

3. Kommunstyrelsen informerar ABF Malmö om att senast fyra månader efter 
evenemangets genomförande återkomma med rapport med måluppfyllelse och 
hur medlen använts. 

   

Beslutsgång 
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) yrkar bifall till stadskontorets förslag. 
 
Helena Nanne (M) yrkar att ärendet behandlas i kommunstyrelsen för beslut samt att 
kommunstyrelsen anmodar tekniska nämnden att arrangera Eid festivalen 2026. 
 
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) ställer sig positiv till att avgöra ärendet 
i kommunstyrelsen samt yrkar avslag på resterande del av Helena Nannes (M) yrkande. 
 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott 
bifaller stadskontorets förslag med ändringen att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen 
för beslut. 
 

Reservationer och särskilda yttranden 
Helena Nanne (M) reserverar sig mot beslutet och avser lämna in en skriftlig reservation, 
bilaga 2. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 260202 Ansökan ABF Malmö om evenemangsbidrag till 

Eid festivalen 2026 
• Evenmangsbidragsansökan Eidfestival (utfälld) 
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• Ansökan ABF Malmö om evenemangsbidrag till Eid festivalen 2026 
• Budgetmall Eid 2026 
• Redovisning av beviljat anslag STK-2024-1526 
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Bilaga 2 

 

Reservation  

Ärende 17. Ansökan ABF Malmö om evenemangsbidrag till Eid festivalen 2026 

Ärendet om arrangemang av Eidfirande är nu aktuellt igen inför 2026 och behandlades även 

under 2025. Frågan gäller hur staden väljer arrangör och hur krav på förtroende, neutralitet och 

armlängds avstånd till partipolitiska intressen ska säkerställas vid publika arrangemang som sker 

med kommunens stöd. 

ABF har historiskt haft en nära koppling till arbetarrörelsen och Socialdemokraterna och har varit 

en del av rörelsens folkbildnings- och organisationsarbete. Verksamheten finansieras genom 

statliga medel och fackliga bidrag, där LO är en av de större bidragsgivarna. Inom ramen för sin 

verksamhet bedriver ABF utbildningar och studieverksamhet som även riktar sig till 

socialdemokratiska företrädare och medlemmar. I Malmö sker återkommande samarbeten och 

arrangemang där socialdemokratiska företrädare medverkar och profileras. 

Sammantaget innebär detta att kopplingen mellan ABF och Socialdemokraterna är tydlig. Det är 

därför inte förvånande att det styrande partiet väljer just denna aktör. Samtidigt väcker det frågor 

om neutralitet när kommunen ger uppdrag för ett större publikt arrangemang. 

Moderaterna yrkade därför att tekniska nämnden själv ska ansvara för genomförandet, som en 

rak och transparent lösning för ett brett kommunalt arrangemang. 

Då Moderaternas yrkande inte fick bifall reserverar vi oss till förmån för eget förslag. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-02 

Helena Nanne (M)  
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